

EPSU AM tarkkuussuunnistuskilpailu Fyrrykyröössä 10.11.2019

Kilpailuohjeet

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan SSL:n ja IOF:n tarkkuussuunnistuksen lajisääntöjä sekä järjestäjän ohjeita.

Toimihenkilöt

Kilpailun johtaja: Hannu Härö; Ratamestari: Pauli Anttila; Kisasihteerit: Arja Paloniemi; Valvoja: Heikki Tamminen; Lähtö: Risto Kukko Aikarasti; Juhani Laasanen; Tulokset: Roope Näsi; Kahvio: Välimaat

Tuomarineuvosto: pj; jäsenet;

Kartta: Pohjana suunnistuskartta Saarenpää (VaaSu). Täydennetty 2018 ja rastien läheisyydestä 10/2019 tarkkuussuunnistukseen Mittakaava 1:4000, käyräväli 2,5m.

Maastokuvaus: Mäkinen kalliomaasto, jossa kulku-urana pururata. Maastoon ei saa mennä lainkaan

Tarvikkeet: Kilpailukortit jaetaan kahviossa ja kartta jaetaan lähdössä.

Lähtö: Aikarastilta vapautuessa klo 14.10 alkaen n. minuutin välein. Vapaa järjestys.

Rastit ja leimaus: Rasteja on yhteensä 22 kpl, radan pituus 1,2km ja aikaa käytössä 80 minuuttia

Rastit ovat vain A tai Z rasteja (A rasti on kohdallaan ja Z merkinä kyseessä on 0-vaihtoehto).

Luvallisella reitillä voi liikkua tarkkaillessa edestakaisin. Ratkaisun tehdä mistä tahansa reitiltä. Ei ole siis tähystystolppia

Aikarasti

Ennen lähtöä on aikarastiasema, joissa on 5 tehtävää. Aikarasteista ei saa pisteitä mutta väärästä vastauksesta lisätään vastausaikaan 30 sek.

Vähiten aikarasteilla aikaa käyttänyt sijoittuu tasapisteissä enemmän käyttäneen edelle varsinaisessa kisassa. ("sakkosekunnit" siis mukaan lukien).

0-rastin määrittely (aikarasti ja varsinainen reitti)

Jos rastilippu on kokonaan väärässä kohteessa (kartoitettu tai kartoittamaton), se on 0-rasti

Pistemäisillä kohteilla 0-rasti on mahdollinen, mikäli lippu on täysin väärällä puolella (180 astetta)

Tärkeää on siis katsoa tarkemmin rastimääritteistä.

Oikeaksi tarkoitetut rastiliput on pyritty sijoittamaan niin hyvin oikeaan paikkaan kuin mahdollista ja kohde on rastimääritteen mukainen.

Kilpailun maksimi suoritus aika: 80min. Aikarasteilla käytetty aika ei sisälly maksimisuoritus aikaan. Aika merkitään kilpailukorttiin varsinaisessa lähdössä. Määräajan ylityksestä jokainen alkava viisi (5) minuuttia aiheuttaa yhden pisteen vähennyksen koko suorituksesta.

Itse suorituksen nopeus varsinaisella reitillä ei ole siis merkittävä, kunhan ei ylitä maksimiaikaa.

Kahvio Kilpailukeskuksessa on pullakahvit ja mahdollisesti makkaraa itsepaistona

Kilpailukeskus Saarenpään urheilumaja. Mullolantie 169

Osanottomaksut 23€ tilille VäVi FI7015153006100598. Sisältää pullakahvit

Palkinnot AM-mitalit jaetaan tulosten selvittyä.

Onnea kilpailuun!

VäVi, EPSU ja pja